
Agentura komunikačních a informačních svstémů
----------- Vftčzne náměstí 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 01, ID datové schránky MO ČR: hjyaavk

Sp.zn. SpMO
Výtisk jediný
Počet listů:

Kupní smlouva
číslo: 17K0052

Elektronickétržištěč.dok.T004/17V/00017022

Článek1
Smluvní strany

Kupující:
Česká republika — Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 Praha 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
brigádní generál Ing. František Ridzák
ředitel

se sídlem kanceláří:
Vítězné náměstí 5
161 01 Praha 6 - Dejvice
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Vojenský útvar 3255 Praha
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 207/7
118 00 Praha 1 — Hradčany
Telefon : 973 202 650
Fax : 973 202 506
(dále jen kupující)

a

Prodávající:
ALTEL Czech s.r.o.
Lesní 534/65
312 00 Plzeň
IČ: 26410419 DIČ: CZ26410419

Telefon : 377 549 156
Fax : 377 549 157
Email : info@altel.cz
(dále jen prodávající),

-1



ve smyslu ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ObčZ“) a podle 
§ 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 27 zákona číslo 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále 
jen „smlouva"), jejímž účelem je zabezpečení provozu Správy hlasových služeb.

Článek 2 
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží podle specifikace 
a v množství uvedeném ve specifikaci nákupu zboží této smlouvy (dále jen zboží) a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, 
provedení, jakosti, balené, konzervované a chráněné pro přepravu podle předpisů výrobce. Není-1 
určeno, tak podle § 2095 a násl ObčZ. Prodávající je povinen, při dodání zboží, předat uživateli 
katalogový list a další doklady nezbytné k převzetí a užívání zboží dle § 2087 a § 2094 ObcZ, a to 
v českém jazyce. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je originál, nové a nepoužívané, odpovídá 
platným technickým normám, předpisům výrobce a splňuje podmínky zákona č. 22/1997 Sb. Kvalita 
zboží je potvrzena osvědčením o jakosti zboží od prodávajícího (případně od výrobce).
Předmětem této smlouvy je též závazek kupujícího zaplatit za zboží cenu dle čl. 3 této smlouvy.

Specifikace zboží

P.č. Název MJ Počet

1 Sytémový (digitální) telefon Alcatel 4010 ks 50

Článek 3 
Cena za plnění

Finanční objem podle čl. 2 této kupní smlouvy činí bez DPH 63 400,00 Kč, DPH (21%) 13 314,00 
Kč a celková cena s DPH 76 714,00 Kč. Tato cena zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem 
smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného, dokumentace a dalších souvisejících nákladů. Tato cena 

je konečná, nepřekročitelná pro daný předmět smlouvy.

Kalkulace ceny

P.č. Název MJ Počet
Cena/MJ 
bez DPH

Cena/MJ 
s DPH

Celkem s 
DPH 21%

1 Sytémový (digitální) telefon Alcatel 4010 ks 50 1 268,00 1 534,28 76 714,00

CELKEM: 76 714,00

Článek 4
Místo plnění, předání a převzetí zboží

Prodávající je povinen nejpozději dva dny před dodáním zboží dohodnout s kupujícím, zastoupeným 
rtm. Janou Markovou, tel.: 973 213 634, 602 126 790 a rtm. Vítem Hrtanem, tel.: 973 213 657, 
724 801 373, termín jeho dodání a v místě plnění - VÚ 3255 Praha, Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, 
zabezpečit předání zboží osobě pověřené převzetím zboží s „Dodacím listem“ ve dvojím vyhotovení 
řádně vyplněným a označený číslem smlouvy. Dodací list podepíší za obě smluvní strany osoby 
pověřené převzetím zboží. Jedno vyhotovení zůstává VÚ 3255 Praha, druhé vyhotovení 
prodávajícímu. Za skutečný termín dodání zboží je považován datum uvedený na dodacím listu 

osobou pověřenou převzetím zboží.

-2-



Sip£‘lKÍLr^rhz"S,r'm,“roa p““™j“» ™-'«»>*** «„ v«

o., r.* cfltovs, o, jíh o,, ssa. r, ssss* íusst “•

Článek 5 

Doba plnění

do 13. 7. 2017 vPd”d ^Č^OoL^Tth^T -25“ ^P02^1 však
11.00 hodin. U h°dm °d P°nděh do ctvrtka a v pátek v době od 7.00 do

Článek 6
Placení a fakturace

dvojím vyhotovení. Faktore*jeV splaná1doC304(toůOodeVdr fakturu za dodané zboží ve

v záhlaví smlouvy a povinně, v souladu s ust 6 435 OHř^ ^ di° 6m na adresu uvedenou 
o dani z přidané hodnoty obsahuieoznXt,-^ 0bcZ.aP°dle §29 zákona č. 235/2004 Sb„

a kupujícího s jejich dalšími identifikačními úda™ aJCJ- C-Sl°’ n3ZeV 3 sídl° Prodavajícího 
Prodávající je polinen faktum 3 ČáStku k fa<“-

splatnosti je 30. Intdete doS £*° fL'^ * P<““ dnem 
okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího 0 PJ mU' Faktura se Povazuje za uhrazenou

S’“L?S d„ntprt™ifb0 “*p“ “-i- ■*> <***

~ 0» 'Z^1?b“h°Í““ institutu

ffszsitzzrpB w*;y zZpo" zszsůzss
Článek 7

Nabytí vlastnického práva

SK sztslixz——* «*>V okamžiku, kdyje zboží předáno v souladu s čl. 4 **»}«**> ve smyslu § 2121 ObčZ

Článek 8
Záruka a reklamační podmínky

V souladu s ustanovením 8 2113 a ná<?l nb*7 ...................

S.ťt0 8t°? * *»!*"«■ Pfcjhtniiutnix, dobu Si SST 'M>' “ J,k“
™b.ZZuíS7”a'2“‘ízi Zp,0d4v*i“° Tdki*“po zji!1“ « «i«

komunikace vyttal p,«*.. a™ VÍ'''dkU

do 3 pr«oo,„ich dud po „bd,M ,™vího

-3 -



ta—, prodávajícím neptají

^^*£KÍWU Plvajíc! kupujícímu .. adraa. VŮ 3255 Pmha, Vlasta

ulice, Praha 6-Ruzyně.

Článek 9 
Sankce

SaSÍTc^tacťtaíaíi. prodávajícímu úrok zpmd.cp. vzák.ta ,}S poO* dnem

tS^SS^ÍSÍ^SS. dolem právo tamdo Škod,

Článek 10 
Zánik smlouvy

- ,1 sno;ené s předmětem smlouvy ke dni naplnění účinku odstoupení od této smlouvy.

nedojde-hk poskytnutí služby dle 51. 2 nebo ke splněni díla v čase dle cl. 3 smlouvy.

Článek 11
Závěrečná ujednání

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, 

vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součásti teto smlouvy.

sSriÍSÍaSSta podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Smlouva mÍb^ podepsána ve lhůtě 15 dnů. Lhůta počíná běžet dnem následujicrm po uverejnem 

oznámení o výběru nej vhodnější nabídky.

V Platný ptoebis

t.uzivatel=A

V Praze .června 2017 

Kupující:

ALTE
Digitally signej 
JosefeKncdla
Daflj: J&.17 
11:5
Reason?
lendomn^yi imvatel-32 
5500.1.2.knedlaj

j^iatel
s.r.o.

brigádní generál Ing. František Ridzák 
ředitel

-4-


